
CIFOMEI FOMEI s.r.o. 
U Libeňského pivovaru 2015/10, 180 00 Praha 8 
CZ - Czech republic 
Tel.: +420 495 056 111 fax: +420 495 056 511 

Obchodní nabídka 
FOMEI s.r.o. 

DAP metr VacuTec 
k RTG generátoru HFSO 

+ oprava AEC 

Zákazník: 

Zpracoval: 

TRN Janov 
Bc. Dana Šnebergerová, vrchní sestra 
tel. +420 730 510 207, e-mail: snebergerova@janov.cz 
U Léčebny 500, 338 43 Mirošov 

Milan Rejl 
Fomei s.r.o. 
tel: +420 603 587 474 
e-mail: rejl@fomei.com 

Datum: 

Platnost nabídky: 

9.4.2021 

do 30.6.2021 

IČ: 46504869 
DIČ: CZ46504869 

e-rnail: info@fomei.com 
http://www. fomei .com 



CIFOMEI FOMEI s.r.o, 
U Libeňského pivovaru 2015/10, 180 00 Praha 8 
CZ - Czech republic 
Tel.: +420 495 056 111 fax: +420 495 056 511 

Nabídka DAP metr 

DAP metr VacuDAP 
Standard 

• Měřící komora 147xl47 mm 
• Kabel pro napájení 15 m 
• Kolejničky 170 mm nebo 175 mm (nutno upřesnit před objednáním 

podle typu a výrobce RTG přístroje) 
• Samostatný displej s ovládací panelem 
• Možnost připojení k CR/DR systému (testováno s FUJI) 

Cena 69 000,- Kč bez DPH, tj. 83 490,- Kč včetně 21 % DPH 
(včetně dopravy a instalace) 

Záruka -12 měsíců 
Termín dodání a instalace - do 6-8 týdnů od obdržení objednávky 
Platební podmínky- do 30-ti dnů od předání a převzetí 

Poznámka - součástí cenové nabídky není nová výchozí zkouška RTG přístroje 

Doplnění nabídky na DAP metr 

Oprava prostřední komůrky (příp. výměna celé komory) AEC expoziční automatiky ve stole RTG 
přístroje (současně s instalací DAP metru): 

a) pouze výměna kabelu - cena 3 000,- Kč bez DPH, tj. 3 630,- Kč včetně 21 % DPH 
b) v případě potřeby výměny celé vadné komory - cena 69 000,- Kč bez DPH, tj. 83 490,- Kč 

včetně 21 % DPH 

IČ: 46504869 
DIČ: CZ46504869 

e-mail: info@fomei.com 
http://www.fomei.com 



LTRN Janov 
L TRN Janov, U Léčebny 500, 
Mirošov, 338 43 
Tel.:371512111 
IČ: 00669784, DIČ: C200669784 
email: ltm@janov.cz 
1D datové schránky: d6zp3nc 

v 

Zádost o realizaci nákupu 
zboží/služby 

Ciselná řada žadatele: F-EKU 
016-G 
Příloha č. X 
k ES- XX 

č.objednávky: ZÚ 8/2021 

Dodavatel: 
FOMEI s.r.o. 
U Libeňského pivovaru 25/1 O 
180 00 Praha 8 
IČO: 46504869 
DIČ : CZ46504869 

Objednatel: 

Léčebna tuberkulózy a respiračních nemocí Janov 
U Léčebny 500 
338 43 Mirošov 

IČ: 00669784 
DIČ: CZ00669784 

Předmětem je oprava- ev.výměna vadné komory ABC-zjištěno při BTK. 

datum vystavení: 26.4.2021 vyřizuje : Bc.Dana Šnebergerová podpis:/ ) 

latnost od 1.8.2020 Stránka I z I verze I 
Schválil: MUDr. R. Mudra i Z racoval: M . et Bc. P. Kantofíková l Pfi omínkoval: ln . Jindřich Burian, J. Kolářová, Bc. neber erová 





Servisní výkaz 

C FOMEI Objednávka I ZÚ 8/2021 

Organizace: Léčebna TRN Janov 
U Libeňského pivovaru 2015/10, 180 00 Praha 8 

Tel: +420 495 056 111, Fax: +420 495 269 444 
Pracovník: Bc.Dana Šnebergerová 

www.fomei.com, rtgservis@fomei.com 

Požadavek: 
Přístroj: FOMEI HFS0R; Combi Elevator 2 

Oprava AEC 
Datum: 04.05.2021 

Přijal: Oldřich Matoušek 

Oprava Poznámka: 

Datum zahájeni: 18.05.2021 SN.: S1010345; 5662; 01/5336 
ZAK21A00297 

Datum ukončení: 18.05.2021 ZR00201 
Zařízení lze bezpečně používat: ANO 
Díly ponechány na pracovišti: NE Záruční oprava: NE I Servisní paušál: NE 

Zjištěno Provedena odborná údržba (PBTK) dle zákona o zdravotnických prostředcích: NE 

Výměna kabelu a komory AEC ve stole 

Komora s převodníkem: 
PN.:151 00 21 / 902 00 11 
SN.: 20 01047 I 20 11470 

Dodací list 
Katalogové označení Popis Mnolství 

RPROV04 Ionizační komora 3doménová včetně převodníku 1 

Kabel AEC 1 

Práce 4 

Cesta HK - Mirošov - HK 420 

Za dodavatele: Oldřich Matoušek Za odběratele: I p. Rosol 

. ";l,,-;;:;2~ ll-d;~ - I IJO -• I :~ ,os6 1 

~ 
Obě strany se před započetím práce navzájem seznámily se všemi riziky na pracovišti dle zákona č. 262/2006 Sb...ll9l odst. 3 v 
aktuálním znění. 

ZELENÁ LINKA PRO ZÁKAZNÍKY +420 800 800 793 





Faktura 42100587 
Daňový doklad: 
Číslo dokladu: 
Referent 
Ref. dokladu: 
Telefon: 

Faktura 
42100587 
Sálová Radka 
Sálová Radka 

nr.rl::w::,fo,_· -----,-.-------- 

FOMEI s.r.o. 
U Libeňského pivovaru 2015/1 O 
180 00 Praha 8 

IČ:46504869, DIČ: CZ46504869 
Tel +420 495 056 500, Fax +420 495 056 511 
e-mail: info@fomei.com 
Internet: www.fomei.com 

Platební údaje: 

Datum vystavení: 
Datum splatnosti: 
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 

Odběratel. 

25 05 2021 
24.06.2021 
18 05.2021 

LJANOV 

Léčebna TRN Janov 
Léčebna TRN Janov 
338 43 MIROŠOV 

Tel.. 

IČ 00669784, DIČ: CZ00669784 

Obchodní údaje: 
Způsob úhrady: 
Variabilní symbol: 
Konstantní symbol: 
Banka: 
Číslo účtu: 

Faktura 30 dní 
42100587 

Komerční banka Kč 
8305511 / 0100 

Doprava: Fomei 
Objednávky. ZÚ 8/2021 

Dle objednávky č. ZÚ 8/2021 vám fakturujeme výměnu AEC komory a kabelu v RTG kompletu. 

Kód produktu Popis Množství Cena zajedn. Cena bez DPH DPH Cena celkem 
Kód elektroodpadu Recyklační příspěvek Poznámka 

RPROV04 lonizačnl komora 3doménová 1 ks 62 425,00 62 425,00 21 % 13 109,25 75 534,25 
včetně převodníku a nové 
kabeláže 

PRACRTG_D Sazba práce pro digitální a 4H 1 500,00 6 000,00 21% 1 260,00 7 260,00 
rentgenové systémy Kč/hod. 

KILOMETROVN Kilometrovné Kč/km 420 KM 12,00 5 040,00 21% 1 058,40 6 098,40 
E 

Celkem: 425 mj 73 465,00 15 427,65 88 892,65 

Sazba Základ DPH Zaokrouhlení: 0,00 Kč 

21% 73 465,00 15 427,65 Uhrazená záloha: 0,00 Kč 

Celkem (k úhradě): 88 892,65 Kč 

Žádáme Vás o kontrolu Vašich IČ a DIČ, pokud je chybně uvedeno, kontaktujte nás na info@fomei.com 
V cenách produktů jsou započítány náklady na zpětný odběr výrobku s ukončenou životností dle zák.f 54212020 Sb. v platném 
znění. Informace o sběrných místech jsou dostupné na www.asekol.cz a www.ecobat.cz. 
Na položky, na které se vztahuje zák. č. 2211997 Sb., bylo vydáno prohlášení o shodě, příp. ujištění o prohlášení o shodě. 
Za obaly uvedených produktů byl uhrazen poplatek do systému EKO-KOM. Naše firma má uzavřenu smlouvu o sdruženém plnění 
klientské č. EK-F00026649. 

FOMEI s.r.o., zápis v obch. rejst. vedeném Měst. soudem v Praze v oddílu C, číslo vložky 275265 

;7) 

Vystavil: 

FOMEI 
U Libeňského pivovaru~ 5/ O . 1aooor~- 

rt ~650486 l~ 056 456 
Strana 1 z 1 

software Aitus ¼RIO • www.vano.cz 
Převzal doklad/zboží: 




